
 

Semináře na VOŠ a SOŠ Březnice 

V únoru a dubnu 2013 se  v rámci projektu "Inovace vzdělávacího programu v souladu s potřebami 
trhu práce na VOŠ Březnice", reg. č. projektu CZ.1.07/2.1.00/32.0018 a ve spolupráci s partnerem 
projektu VŠERS, o.p.s. konal odborný seminář,  tentokrát na téma „Sociální systém“, přednášeli doc. 
Pawera a JUDr. Svatoš, Ph.D.  Dne 16.5. 2013 se uskutečnil další odborný seminář na téma „Sociální 
systém v Německé spolkové republice“, který přednášel pan Uwe Flock v anglickém jazyce. Tento 
seminář byl organizován ve spolupráci s partnerským městem Lindowem. Obě tyto přednášky byly 
spojeny s besedou a měly kladný ohlas u zúčastněných studentů. 

Semináře se konaly v přednáškovém sále naší školy. Rekonstrukce sálu byla v roce 2009 financována 
z projektu "Zřízení kongresového centra, modernizace odborných učeben, zřízení internetové sítě a 
intranetu, zřízení výtahu", na který byla  poskytnuta dotace z regionálního operačního programu 
regionu soudržnosti NUTS Střední Čechy.  

 
Ing. Marie Fiřtíková 
ředitelka školy 
 
 

 

 


